Penetapan Jumlah dan Sebaran Dukungan Paling Sedikit 

sebagai Persyaratan Pencalonan Untuk Pasangan Calon 

Perseorangan dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Sambas Tahun 2015. 

KEDUA : Jumlah dukungan paling sedikit 7,5 % (Tujuh Setengah 

persen) dari 626.995 (Enam Ratus Dua Puluh Enam Ribu 

Sembilan Ratus Sembilan Puluh Lima) jiwa, yaitu paling 

sedikit  47.025 (Empat Puluh Tujuh Ribu Dua Puluh Lima) 

jiwa. 

KETIGA : Dukungan sebagaimana dimaksud pada diktum KEDUA, 

tersebar di lebih dari 50% (lima puluh persen) pada 19 

(Sembilan Belas) Kecamatan di Kabupaten Sambas, yaitu 

10 (Sepuluh) Kecamatan.